1

国 网 技 术 学国 网 技 术 学国 网 技 术 学国 网 技 术 学 院院院院

山 东 电 力 高 等 专 科 学山 东 电 力 高 等 专 科 学山 东 电 力 高 等 专 科 学山 东 电 力 高 等 专 科 学 校校校校 实训设备管理部实训设备管理部实训设备管理部实训设备管理部

实训鉴〔2014〕61 号

2015201520152015届大专毕业生申请届大专毕业生申请届大专毕业生申请届大专毕业生申请

特困生技能鉴定专项补助人员名单公示特困生技能鉴定专项补助人员名单公示特困生技能鉴定专项补助人员名单公示特困生技能鉴定专项补助人员名单公示

各系部：

按照学校“关于规范开展技能鉴定工作，深入推行‘双证书’

制度的工作意见”文件要求，决定对 2015 届大专毕业生技能鉴定

成绩优异的特困生进行专项补助。通过电气工程系、动力工程系

学生自愿申请、系部推荐及系部领导审核，拟给予 24 名学生技能

鉴定专项补助。补助人员名单现予以公示。

公示期为：2014 年 11 月 26 日—28 日，三天。

投诉电话：0538-8025111、8775111（系统内线）。

补助人员名单如下：

姓名姓名姓名姓名 班级班级班级班级 工种工种工种工种 准考证号准考证号准考证号准考证号
理论理论理论理论

成绩成绩成绩成绩

技能技能技能技能

成绩成绩成绩成绩

齐卫敏 电自12-1 变电站值班员 1410245100305100198 92 99

赵彩霞 电自12-1 变电站值班员 1410245100305100221 96 95

张惠娟 电自12-1 变电站值班员 1410245100305100218 92 98

丌航 电自12-2 变电站值班员 1410245100305100244 97 100

姜瑾 电自12-2 变电站值班员 1410245100305100235 95 100

刘腾 电自12-2 变电站值班员 1410245100305100242 95 100

2

实训设备管理部

2014 年 11 月 26 日

姓名姓名姓名姓名 班级班级班级班级 工种工种工种工种 准考证号准考证号准考证号准考证号
理论理论理论理论

成绩成绩成绩成绩

技能技能技能技能

成绩成绩成绩成绩

董爱军 继电12-1 变电站值班员 1410245100305100274 96 100

刘宁 继电12-1 变电站值班员 1410245100305100283 95 99

成建 继电12-1 变电站值班员 1410245100305100271 95 99

焦惠 供电12-1 装表接电工 1410245100305100319 99 97

胡敏 供电12-1 装表接电工 1410245100305100317 100 96

李凯 供电12-1 装表接电工 1410245100305100324 99 97

史志方 集控12-1班 汽轮机运行值班员 1410245100305100076 95 98

王蕾 集控12-1班 汽轮机运行值班员 1410245100305100082 96 96

汪洋 集控12-1班 汽轮机运行值班员 1410245100305100081 97 95

雷书谦 热动12-1班 锅炉运行值班员 1410245100305100035 90 96

付智伟 热动12-1班 汽轮机运行值班员 1410245100305100091 90 96

徐孟珂 热动12-1班 汽轮机运行值班员 1410245100305100108 96 90

尹霄峰 热动12-2班 锅炉运行值班员 1410245100305100065 96 98

田福霄 热动12-2班 锅炉运行值班员 1410245100305100059 99 95

任红旭 热动12-2班 锅炉运行值班员 1410245100305100056 95 95

林铄洋 热控12-1班 热工程控保护工 1410245100305100149 100 100

徐杰 热控12-1班 热工程控保护工 1410245100305100168 99 99

张国强 热控12-1班 热工程控保护工 1410245100305100174 99 98